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Arbetet med fasadernas färdigställande går in i slutfasen inom kort. Innan september månads slut 
ska allt vara klart.  Dessutom har vi fått nya staket samt belysning vid parkeringsplatserna, nya 
skyltar och tydligt målade parkeringsrutor. Vi har också tillfälligtvis utökat antalet hyrda 
parkeringsplatser och därmed varit tvungna att ta bort två gästparkeringar bredvid kallgaragen. 

Då det varit (delvis i alla fall) en varm sommar så uppstår det då och då dålig lukt i Miljöboden. Tvättning av samtliga 
kärl sker en gång per år och det gjordes senast nu i början av augusti. Trots det så luktar det ibland ganska mycket 
därinne. Oftast beror det tyvärr på dåligt förpackade sopor från oss boende. Vi behöver alla tänka på att knyta ihop 
alla påsar och vika ihop papperspåsarna ordentligt.  Dessutom tömmer inte Vafab wellpapp-containern om 
kartongerna inte är ihopslagna och vikta och de går över burens övre kant. Snälla tänk på detta när ni kastar 
kartonger och wellpapp. Har ni mycket kartonger, t.ex. efter flytt, kör dem till Återbruket. 

Tvättstugan används flitigt vilket är bra. Många har egna tvättmaskiner i sina lägenheter så det 
bör inte vara omöjligt att boka tid inom ramen för de tvättider vi har. Vänligen tänk på att inte 
tvätta efter kl. 21 på kvällarna. Hur det än är med nya och relativt väl isolerade maskiner så låter 
det en del i lägenheterna i anslutning till tvättstugan.   
 
Våra fastighetsskötare från Personstöd har nu varit hos oss sen maj månad. Ibland är dom många i 

gruppen och ibland bara någon enstaka. Vi är väldigt nöjda med deras arbete och dom själva tycker att vår förening 
är trevlig och bra att jobba hos. Vi har kontinuerlig kontakt med varandra och ser fram emot hösten, vintern och 
vårens kommande sysslor.  

Frågan om laddplatser för elbilar/hybridbilar har åter aktualiserats. Styrelsen håller på 
och tittar på möjligheten att installera laddboxar i vissa garage. Det händer mycket på 
den fronten just nu och vi vill såklart vara med så snart vi kan. Vi kommer att titta på de 
olika alternativ som finns, både när det gäller tekniska lösningar och hur el-förbrukningen 
kan debiteras. Vi återkommer angående denna fråga senare under hösten.  
 
Det företag som sköter parkeringsövervakning/störningsjour är uppsagda av oss från årsskiftet. Vi avser att byta till 
ett företag som har samma eller bättre service men till en betydligt lägre kostnad. Allt för att vi ska få en så väl 
fungerande service som möjligt. 

Som de flesta redan vet och kanske upptäckt har Com Hem stängt ner det analoga TV-nätet sedan den 8 september. 
Styrelsen förhandlar just nu med Com Hem om förbättrade villkor och förhoppningsvis snabbare bredband. Vi 
återkommer med mera information när allt är klart.  

Föreningen har fått två nya medlemmar: Helena Svärd flyttar in i 47an i september och i 63an flyttar Ali Afrim in i 
november. Vi hälsar dom varmt välkomna till oss och tycker det är kul att vi får nya grannar!  

På grund av rådande situation med COVID-19 så kommer Expeditionen att vara fortsatt stängd under hösten. Ni är 
välkomna att ta direkt kontakt med oss i styrelsen om ni har några ärenden gällande föreningen. Vi har också 
bedömt att det inte är lämpligt att hålla en extra stämma under hösten. Inkomna motioner till årsstämman kommer 
därför att behandlas på kommande ordinarie årsstämma i början av 2021. 


